

167 4.NP

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	penetrace podkladu k soudržnosti na malbách	m2	227,30	13,0 Kč	2 954,9 Kč
2	malba bílá dvojnásobná	m2	227,30	32,0 Kč	7 273,6 Kč
3	oprava omítek před malbou	kpl	1,00	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
4	zakrývání a úklid po malbě	hod	6,00	350,0 Kč	2 100,0 Kč
5	nátěr sokle základní a vrchní nátěr	m2	71,70	145,0 Kč	10 396,5 Kč
6	dodání dveří DPO 80	kus	2,00	3 589,0 Kč	7 178,0 Kč
7	dodání dveř obyčejné bílé 80	kus	8,00	1 250,0 Kč	10 000,0 Kč
8	dodání ocelové zárubně 80 a montáž	kus	1,00	6 000,0 Kč	6 000,0 Kč
9	montáž dveří	hod	15,00	350,0 Kč	5 250,0 Kč
10	Přesun hmot	kpl.	1,00	1 250,0 Kč	1 250,0 Kč
11	Likvidace odpadu	kpl.	1,00	1 120,0 Kč	1 120,0 Kč
12	kování AL na dvře	kus	10,00	350,0 Kč	3 500,0 Kč
13	Nátěr zábradlí na schodišti	kpl.	1,00	4 500,0 Kč	4 500,0 Kč
					0,0 Kč
	Celkem				63 323,0 Kč